[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
KHOA LUẬT

Số: 03/TB-KL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày 09 tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập sinh viên tham dự Lễ ra mắt Khoa Luật & Khai giảng khóa 23 Luật Kinh tế

Ngày 17/11/2017 Trường Đại học Duy Tân và Ban chủ nhiệm Khoa Luật tổ chức “Lễ ra mắt Khoa Luật & Khai giảng khóa 23 Luật Kinh tế”, Ban chủ nhiệm Khoa Luật thông báo triệu tập sinh viên thuộc Khoa Luật tham dự buổi lễ, cụ thể như sau:
1. Thành phần triệu tập:
Các lớp khóa K21, K22, K23 mỗi lớp cử 20 sinh viên đại diện tham dự (trong đó có Bí thư, Lớp trưởng)
2. Thời gian: 07h30, ngày 17 tháng 11 năm 2017 (Thứ sáu)
3. Địa điểm: Hội trường 613, Cơ sở 03 Quang Trung
4. Trang phục khi dự lễ
· Sinh viên Nam: Quần đen, áo sơ mi trắng, đeo caravat
· Sinh viên Nữ: Quần đen (khuyến khích mang chân váy đen), áo sơ mi trắng
Lưu ý:
· Lớp trưởng các lớp lập danh sách sinh viên tham dự gửi về cho Đ/c Huỳnh Bá Tân – Bí thư LCĐ Khoa Luật qua địa chỉ Email: hbt2505@gmail.com, hạn cuối gửi danh sách trước ngày 14/11/2017;
· Ban cán sự các lớp khẩn trương triển khai về lớp, sinh viên được triệu tập đến tham dự đầy đủ và đúng giờ, kết thúc buổi lễ lớp trưởng các lớp điểm danh và gửi danh sách về cho Đ/c Huỳnh Bá Tân để quản lý, sinh viên nào vắng mặt sẽ bị xử lý, trừ điểm rèn luyện theo quy chế của nhà trường.
Thông báo này thay cho giấy mời.
Trân trọng!

Nơi nhận:
· Các lớp sinh viên
· Lưu VP
	KT. TRƯỞNG KHOA
P. TRƯỞNG KHOA

TS. Phan Thị Nhật Tài